FRACIONADO POR DEMANDA, DE ÁGUA MINERAL NATURAL, POTÁVEL EM GALÕES DE 20 LITROS, 
GARAFA DE 500 ML e COPO DE 20 ML, Amparo: Pregão Eletrônico 011/2025; Vigência do contrato: 12 
(doze) meses; Cobertura Orçamentária:  2.07.01/ 3.01.01/ 4.01.01/ 5.01.01; 2008/ 2032/ 2055/ 2060/ 
2067/ 2107; 3.3.90.30.00; 1500/ 1600; Valor: R$ 91.657,35 (noventa e um mil seiscentos e cinquenta 
e sete reais e trinta e cinco centavos), Assinatura: 09/06/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito